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Nørre Fælled skole december 2022 

Orienteringsbrev nr 3 vedrørende Byggeprogram  

Kære elever og forældre 

I dette brev vil jeg gerne orientere om det foreløbige fund vedrørende de for-arkæologiske 
udgravninger. 
 
I forbindelse med, at Københavns Museum har afdækket en række mørke aftegninger af 
stolpehuller, dateret til ca 2000 år siden, (Jernalderen) har museet vurderet, at de vil iværksætte 
yderligere undersøgelser af udgravningen. I første omgang vil det betyde, at halbyggeriet vil blive 
udsat med en måned. Såfremt der skulle dukke væsentlige effekter fra udgravningen, vil vi blive 
orienteret på ny om en mere grundig udgravningsproces. 
 
I udgangspunktet er det jo spændende om der under skolens grund skulle gemme sig historiske 
elementer af betydning og vi er i dialog med Københavns Museum om at blive inddraget i deres 
fortsatte undersøgelser og i deres vurdering af egnet elev-inddragelse. 
Hvis det skulle vise sig, at der ikke dukker arkæologiske fund op, så vil halbyggeriet hurtigt blive 
genoptaget – og om muligt blive tidsmæssigt blive indhentet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mvh Skoleleder Thomas Bisgaard - Læs om den overordnede tidsplan på næste side 
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Nedenstående byggeplan skal tages med forbehold for løbende planændringer og skal alene læses 
som vejledende 

Oktober 2022: 

Byggehegn opsættes og der foretages for-arkæologiske udgravninger i skolegården. 

November 2022: 

Halbyggeriet begynder i skolegården mens resten af skolen fortsætter med undervisning i alle 
lokaler. 

April 2023: 

3. til 9. klasse genhuses på Bispebjerg skole. 9. klasserne kan blive på NFS, indtil de er færdige med 
deres skolegang juni 23. 

0. til 2. klasse flytter ind i hovedbygningen (på NFS) 

August 2023 

0. til 2. klasse flytter tilbage i Indskolingshuset hvor der nu er 6 nye toiletter. Den 
udendørstoiletvogn fjernes. 

April 2025 

Alle elever vender tilbage til Nørre Fælled skole til en flot nyrenoveret skole 

OBS: 

KKFO-bygningen vil fungere som Indskolings-KKFO for 0. til og med 2. klasse, i hele byggefasen.  

3. klasse og opefter vil have KKFO/Klub på Bispebjerg skole.   
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